
   

 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЧАЛБЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОН 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

      
РЕШЕНИЕ 

27.01.2025                                         с.Чалбышево                                         №76-184р  
 
   
 
 
 О признании утратившими силу нормативных правовых актов 
Чалбышевского сельского Совета депутатов Енисейского района 
Красноярского края 
 

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством 
нормативно правовых актов Чалбышевского сельского Совета депутатов 
Енисейского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Чалбышевского 
сельсовета, Чалбышевский сельский Совет депутатов  
РЕШИЛ: 
 
          1.Признать утратившими силу следующие решения  Чалбышевского 
сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края: 
 

- решение  Чалбышевского сельского Совета депутатов от 28.09.2020 № 2-
5р «О создании административной комиссии Чалбышевского сельсовета»; 

- решение от  17.11.2021 № 19-56р О внесении изменений в Решение от 
01.03.2016 № 5-14р «О создании административной комиссии Чалбышевского 
сельсовета»; 

- решение от 20.12.2024 № 75-183р О внесении изменений в Решение от 
01.03.2016 № 5-14р «О создании административной комиссии Чалбышевского 
сельсовета». 

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 
сельсовета Анцигина А.Е.  

3.Настоящее   Решение   вступает в силу после его опубликования в 
периодическом печатном  издании «Чалбышевский Вестник» и подлежит 
размещению на официальном информационном Интернет-сайте администрации 
Чалбышевского сельсовета   https://chalbyshevo-r04.gosweb.gosuslugi.ru. 
 
 
 

Глава сельсовета- 

Председатель сельского Совета депутатов 

 

 

                                     А.Е.Анцигин 

 


